ПРОТОКОЛ

рассмотрения окончательных заявок на участие в двухэтапном конкурсе

от 16 февраля 2016 года                №446/5

Наименование двухэтапного конкурса: на оказание услуг по

сопровождению и развитию системы доступа к информационным ресурсам

Евразийской экономической комиссии с мобильных устройств (далее –

Двухэтапный конкурс).

Председательствовал:

Хотько А.Н. – председатель конкурсной комиссии по проведению

Двухэтапного конкурса (далее – Комиссии), директор Департамента

информационных технологий.

Присутствовали Члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. – начальник отдела организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий;

Лозин А.С. – начальник отдела координации работ по созданию и развитию

интегрированной информационной системы ТС и ЕЭП Департамента

информационных технологий;

Иваненко Д.В. - заместитель начальника отдела организации эксплуатации

средств телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий;

Зыков К.В. - консультант отдела финансовой экспертизы и договорной

работы Департамента финансов;

Карякин Г.А. - главный специалист-эксперт отдела организации

эксплуатации средств телекоммуникаций и вычислительной техники

Департамента информационных технологий;

Бастрон А.А. - консультант отдела организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий (секретарь Комиссии).

На заседании присутствовало 88 процентов состава Комиссии.

1. Рассмотрение заявок на участие во втором этапе Двухэтапного

конкурса проведено Комиссией по адресу: Российская Федерация, 115114, г.

Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 16:00 часов по

московскому времени 16 февраля 2016 года.

2. Комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие во втором этапе

двухэтапного конкурса:

Наименование

участника

Общество с ограниченной ответственностью «Центр

Информационных Технологий»

Местонахождение 115088, г. Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.74, офис 8

3. Условия исполнения договора, представленные в заявке на второй

этап Двухэтапного конкурса, соответствуют требованиям, установленным

извещением о проведении Двухэтапного конкурса.

4. Договор будет заключен с единственным участником второго этапа

Двухэтапного конкурса - Обществом с ограниченной ответственностью

«Центр Информационных Технологий» - на условиях и по цене договора,

которые предусмотрены заявкой на участие во втором этапе Двухэтапного

конкурса и извещением о проведении Двухэтапного конкурса.

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:

_____________  А.Н. Хотько

Члены Комиссии

_____________  В.Д. Шмойлов

_____________  А.С. Лозин

_____________  Д.В. Иваненко

_____________  К.В. Зыков

_____________  Г.А. Карякин

Секретарь Комиссии:

_____________  А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/